% Kulturdepartementet
Kvittering pa innsendt sgknad om spillemidler

Sgknadsnummer: 161896 Anleggsnummer: 80491 Registrert dato: 13.11.2023

Kontakt- og regnskapsinformasjon

Organisasjon
997222229

KARM@Y INNEBANDYKLUBB

Organisasjonstilharighet

Norges idrettsforbund

Kontaktperson for sgknad
Navn pa kontaktperson

Jan Olav Sarlie

Telefonnummer til kontaktperson

+4791343244

E-postadresse til kontaktperson

jos@solstein.no

Konto for utbetaling
Kontonummer

3361.19.34616

Regnskapsansvarlig for prosjekt
Navn pa regnskapsansvarlig

Jan Olav Sarlie

Telefonnummer til regnskapsansvarlig

+4791343244

E-postadresse til regnskapsansvarlig

jos@solstein.no



Prosjekt

Prosjektinformasjon

Anlegg

Karmgyhallen idrettsanlegg innebandybane (ute)

Sgknadsordning

Neermiljganlegg

Vi sgker om tilskudd til

Bygging av Fleraktivitetsomrade

Beskriv anleggets utforming, hvilke aktiviteter det er ment for og ivaretakelse av
universell utforming

Se vedleggene:
"Behovsvurdering spillemidler" og "Informasjon om Karmgyhallen idrettsanlegg
innebandybane (ute)" og " Universell utforming."

Planlagt byggestart
02.01.2023

Eiendomsinformasjon

Rett til bruk av grunnen

Kommunal leieavtale, ikke tinglyst

Matrikkelnummer til bergrte eiendommer

1149 - 68/174//

Kostnader

Bygging av fleraktivitetsomrade

Tilskuddsberettigede kostnader

Kostnadstype Beskrivelse Kjep varer og
tjenester

Grunnarbeid Armeringsmatter for betong 41812

Grunnarbeid Betong levert pa stedet 126 986

Grunnarbeid Arbeid betong + plastoler til 16 481
armeringen

Fastmontert "Grunnpakke" 10x20 m bane med 200 000

utstyr gulv og vant

Fastmontert Utvidelse til 15x30 bane med gulvog = 266 795
utstyr vant

Aktivitetsdekke  Ekstra gulv til utvidelse 60 000

Aktivitetsdekke = Gulv + vant til ekstra bane/"shooting 93 122
range"

Annet Mal til banene 33 797

Sum 838 993

Mva. pa varer og
tjenester

10 453
31747

4120

50 000

66 699

15000

23 281

8 449

209 749

kr 1048 742

kr 1048 742

Dugnadsverdi Sum

52 265

158 733

20 601

250 000

333 494

75000

116 403

42 246

1048 742



Sgknadsbelgp og finansieringsplan

Soknadsbelop
Kr

Finansieringsplan
Egenkapital
Kr

Lan
Kr

Kommunalt tilskudd

Kr

Fylkeskommunalt tilskudd
Kr

Pengegaver/tilskudd fra privatpersoner/private organisasjoner

Kr

Andre offentlige tilskudd
Kr

Dugnadsverdi

Kr

Tidligere spillemidler

Kr

Totalsum finansiering

Kr

300 000

323742

425000

1048 742



Vedlegg

Valgte vedleggstyper

Feste-/leigeavtale (rett til bruk av

grunn)

Feste-/leigeavtale (rett til bruk av

grunn)

Dokumentasjon av finansiering

Malsatte tegninger

Dokumentasjon av kostnader
e Grunnarbeid

Dokumentasjon av kostnader
e Grunnarbeid

Dokumentasjon av kostnader
e Grunnarbeid

Dokumentasjon av kostnader
e Fastmontert utstyr

Annet
Dokumentasjon av kostnader

Dokumentasjon av kostnader
s Fastmontert utstyr

Dokumentasjon av kostnader
o Aktivitetsdekke

Dokumentasjon av kostnader
¢ Aktivitetsdekke

Dokumentasjon av finansiering

Dokumentasjon av finansiering

Dokumentasjon av finansiering

Utfyllende informasjon om
prosjektets innhold

Utfyllende informasjon om
prosjektets innhold

Annen informasjon

v

Beskrivelse

Disposisjonsrett fra Karmgy kommune

Disposisjonsrett oversiktskart

Dokumentasjon Gave 300000 SR
bank

Malsatte tegninger + informasjon om
anlegget

Armeringsmatter

Betong levert pa stedet

Betongarbeid + plaststoler

Grunnpakke til 10x20 bane

Malbur i flere stgrrelser til banene

Utvidelse til 15x30 bane

Gulv og vant til ekstra bane med
shooting range

Gulv

Stette gjennom Bandykretsen til
utebane 125 000

Karmgy kommune temaplan idrett

Handlingsprogram Idrett med antatt
kommunal statte

Diverse informasjon om anlegget

Fil

Disposisjonsrett Karmgy IBK med
signatur.pdf

Dispensasjonsrett - oversiktskart.pdf

Dokumentasjon gave 300 000 SR bank.pdf

INFORMASJON OM KARM@YHALLEN
INNEBANDYBANE .pdf

Akra betongstgperi - armeringsmatter Kr 52
265.pdf

Akra betongstgperi - betong Kr. 158 733.pdf

EK betong - Betong arbeid.pdf

Pureplay Grunnpakke 10x20 Kr. 250 000.pdf

Pureplay - mal Kr. 33 796.pdf

Pureplay Tillegg for & fa 15x30 bane- kr 333
493.pdf

Pureplay Gulv og vogn splitboard Kr 93
122.pdf

Pureplay Gulv Kr 60 000.pdf

Stette til utebanen i 2021 - 125 000.pdf
Temaplan-for-idrett-og-fysisk-aktivitet.pdf
Handlingsprogram idrett og fysisk aktivitet
2023-2026.pdf

Behovsvurdering Spillemidler.pdf

Universell utforming.pdf

Lastet

opp

07.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

13.11.2023

Alle sgkere plikter & gjgre seg kjent med gjeldende bestemmelser. Jeg erklaerer herved at jeg har lest ngdvendig informasjon, og

at jeg etter beste evne har svart pa spgrsmalene. Jeg er oppmerksom pa at hvis jeg ikke gir riktige opplysninger, kan dette fare
til at sgknaden ikke godkjennes.

Sgknaden blir sendt til Karmgy kommune og sluttbehandles i Rogaland fylkeskommune



